

A hiker with a red backpack is walking away on a dirt path in a mountain valley at sunset. The hiker is wearing a dark jacket and dark pants. The path is surrounded by golden-brown grass. In the background, there are mountains and a valley. The sky is orange and yellow.

UZKĀPT KALNĀ

jeb ceļš uz dziedinājumu



Esi sveicināts šajās iepazīšanās lappusēs, kurās
Tev ir iespēja sajūst, vai mans lauks, mana enerģija
un pieeja veselībai Tev ir rezonējoša, lai tālāk
izvērtētu potenciālo sadarbību!



Mani sauc Ance Viktorija un **es esmu**. Nu jau bez birkām un profesionāliem aprakstiem.

Es eju savu ceļu un izpaužu sevi pēc iespējas īstāk un patiesāk, šķetinot savus maldus un maskas, no savām patiesībām. Caur dzīvi, pieredzēm, darbiem.. **es mācos Esību vairāk kā darbību**, jo ticu un zinu, ka tieši esības enerģijā atrodams ir viss - kā dziedinājums, tā atklāsmes, risinājumi un Dzīve pati par sevi.

Par Dziedniecību

Dziedniecības ceļš nav bijusi mana apzināta izvēle, mana **dzīve tā vienkārši mani veda**. Cauri pašas veselības problēmām jau tīņa gados, kas aizveda uz Holistiskās medicīnas studijām ārzemēs, praksi ar uztura terapiju un augu medicīnu, uz dziļu apziņas transformāciju ceļu, šķetinot iekšējo cēlonību slimībām un dzīvei kopumā.

Apziņas ceļš manī atvēra savienojumu ar savu autentisko enerģiju - iekšējo dziednieku, šamani, viedo. Un tas ir tas, ko šobrīd mācos, izzinu un pētu caur katru mijiedarbību ar cilvēkiem un dabu - savu Patieso būtību, autentiskos talantus, spējas, patiesības.

PAR MANI



Tā kā es ticu tam, ka **dzīve notiek tieši tā, lai katram no mums būtu vajadzīgās pieredzes, iemaņas un viedums dvēseles izvēlētajai misijai šeit uz Zemes** - es ticu, ka mana dzīve, tieši tik pilna ar dulliem pārbaudījumiem un mācībām, ir bijusi tieši tāpēc, **lai caur šīm pieredzēm es kalpotu cilvēkiem.**

Tāpēc **Dziedniecība** manās acīs nav tikai fiziskā ķermeņa problēmu atrisināšana.. tas ir kas daudz dziļāks, sakrālāks un apjomīgāks. Tā ir saiknes atjaunošana ar Radītāju sevī. Tā ir sevis jušana, pazišana, sadzirdēšana un klausīšana. **Dziedniecība ved cilvēku atpakaļ pie sava iekšējā vieduma, zināšanas un pašdziedzināšanās resursa.** Dziedniecība ir attiecību atjaunošana ar savu ķermeni, Dabu, mammu Zemi - cilvēka miesas Radītāju.

Tā kā visa pamatā ir enerģija - nav tik būtiski, kāda ir tās izpausme. Mācos uzticēties savas dzīves Dievišķajai plūsmai, kas ir nepārtraukti mainīga un **mainīgas ir arī manas autentiskās enerģijas izpausmes.**



PAR MANĀM IZPAUSMĒM



- **Konsultācija - saruna** par veselību, Tevi, dzīvi. Holistiski un praktiski ieteikumi dzīvesveida, uztura jautājumos, kā arī dabas vieduma, šamanisko zināšanu rekomendācijas sava līdzsvara atjaunošanai.
- **Express konsultācija** - konkrētu jautājumu šķetināšana, rekomendāciju plāns. Attālināta saziņa caur WhatsApp vai epastu.
- **Dabīgu kosmētisko, dziedniecisko līdzekļu gatavošana**, augu maisījumi, tējas, dabas produkti - vispārīgi un individuāli radīti (vairāk info un iegāde www.dziednica.lv)
- **Spalvu auskari** - talismans ar vēstījumu, individuāli gatavots Tev. Tava gara pavadonis.

- **Rituālās dejas** - saiknes atjaunošana ar savu ķermeni, savu sajūtu, emociju, sāpju un iekšējo mezglu atbrīvošana, dvēseles dziedniecība caur kustību.

- **Masāža** ir viena no izpausmēm, kurā varu savienoties ar savu dziedniecisko kanālu un pa tiešo ķermenim raidīt šo dziedinošo enerģiju. Taču, lai tiktu uz manas masāžu..

..IR JĀUZKĀPJ KALNĀ.

Ance Viktorija



KO NOZĪMĒ
"UZKĀPT KALNĀ"?

VISPIRMS ES IZSTĀSTĪŠU STĀSTU

Es gāju sevī iekšā un satiku Viņu.
Mēs parunājāmies..
Par dziedniecības ceļu un kā man
tālāk būt.

Es prasīju: “Vai Tu drīksti to darīt?”

Viņa: “Vai es drīkstu to nedarīt?”

Katram ceļam sava cena.

Katram arodam sava ķīla.

Es nepieskaros visiem.

Pār manu sliexsni drīkst nākt tie, kuri
pazemībā un pateicībā. Pārējiem durvis ir
ciet.

Un, lai pie manis tiktu..

Ir jāuzkāpj kalnā.

Jo es esmu kalnā.

Es. Uzkāpu. Kalnā.



Viņa silti smaidīja..

Un turpināja: “Tā ir metafora. Tie, kuri grib nonākt
pie manis, manām rokām, tiem ir jāuzkāpj kalnā,
jāpārvar grūtības, jāparāda sava neatlaidība, vēlme,
jāstājas pretī savām bailēm, iespējams pat jāgūst
ievainojumi un jāpieredz sāpes. Ir jāatrod takas un
jāiemācās laikus atgūt spēkus, ir jāatrod ēdiens
iztikai un ūdens.

Ir jāiemācās ceļš.

Un tad, kad cilvēks pār manu sliexsni nāk.. viņš jau ir
izdziedinājis sevi pats. Ar savām grūtībām,
problēmām ir ticis galā.

**Tad, es varu palīdzēt viņam tulznas sadziedēt,
nosalušās rokas sasildīt, un ķermeni - nomierināt.”**



Ko nozīmē

“UZKĀPT KALNĀ”?

Ja vēlies saņemt Dziedinoša pieskāriena seansu jeb nākt uz transformējošām **masāžām** Ja Tev ir vēlme **rast Dziedinājumu** savai šī brīža situācijai (veselības, partnerattiecību, darba, dzīves), un vēlies atbalstu ceļā;

Tad Tev ir iespēja iet **Dziedniecības programmu manā pavadībā**, kur saņemsi:

- **Individuālu pieeju savai situācijai** - ar praktisku rīcības plānu, ietverot holistiskās medicīnas, uztura, augu, dabas dziedniecības prakses (Konsultācijas, veselības protokoli)
- **Individuālu vai grupas darbu** (viens otru neizslēdz) ar dažādu tēmu padziļinātu caurskatīšanu (Ķermeņa viedums, sevis jušanas izkopšana, nervu sistēma, sievietes cikls un veselība u.c.)
- **Atbalstu** visā “kalnā kāpšanas” periodā caur attālinātu saziņu, konsultēšanos, Q&A
- Iespēju apmeklēt **Masāžas seansus**
- **individuāli radītus augu produktus Tavām vajadzībām**



Kāpēc

“UZKĀPT KALNĀ”?

Es zinu sava ceļa cenu, es zinu, ko no manis ir prasījis tas, lai šodien caur manām rokām varētu notikt dziedinājums. Tāpēc **izrādot patiesu cieņu pret savu noiето ceļu un atdzimstošo enerģiju** - ne tikai gudros vārdos, bet arī darbībās - esmu izveidojusi savstarpējās sadarbības noteikumus un plānu, kas radīts, lai mijiedarbība notiktu tikai ar atbilstošiem indivīdiem.

Es vēlos mijiedarboties tikai ar tiem, kuri VAR un GRIB uzkāpt kalnā, jeb citiem vārdiem - ir gatavi savam ceļam, ir gatavi strādāt, risināt, mainīties, ieguldīties, pieņemt izaicinošus lēmumus, iet iekšā savās bailēs, izdarīt nevienkāršas izvēles - lai tuvotos sev un savam dziedinājumam. Kuriem šāds atbalsts **ir vērtība**.

Pasaulē, kas kļuvusi tik neīsta.. es gribu iet kopā ar tiem, kuri patiesumu meklē.



Kāpēc

“UZKĀPT KALNĀ”?

Zinu to, ka ir daudzi, kuri meklē Patiesību, daudzi, kuriem apnikusi šī virspusējā, alkatīgā, patērējošā, individuālistiskā un egoistiskā civilizācija.. daudzi, kuri gribētu citādāk.

Tad nu es aicinu - **darīsim citādāk!** Jo tikai caur mūsu pašu darbībām, izvēlēm un izmaiņām - arī pasaule pārmainīsies.

Ja Tu jūti, ka šobrīd ir tā, ka vairs nezini, kur griezties - ne ar savām veselības problēmām, ne ar eksistenciāliem jautājumiem, labsajūtas, miera, laimes, attiecību jautājumiem.. jo visur viss tik mākslīgi uzpūsts, nepatiess.

Tad varbūt ir **laiks vērsties pašam pie Sevis.**

Es **palīdzēšu Tavā ceļā.** Tavā ceļā augšup kalnā.



Kāpēc

“UZKĀPT KALNĀ”?

Ja Tu..

- Meklē domubiedrus, līdzīgi domājošus un jūtošus cilvēkus, kas izslāpuši Patiesu sarunu, īstuma, dziļuma, kailuma, jēgas un citu vērtību dzīvē;
- Nevari atrisināt dažādus savas dzīves jautājumus (tajā skaitā veselības!);
- Vēlies atjaunot saikni ar savu ķermeni, iemācīties sevi sadzirdēt, sajust, nolasīt ķermeņa impulsus;
- Vēlies sakārtot savu dzīvesveidu, izzināt veselīgu dzīvesveidu, augu medicīnu un dažādas veselību veicinošas prakses

Tad kāpiens kalnā ir domāts
Tev!

PIEDĀVĀJUMS



01 KONSULTĀCIJA - SARUNA
Levada tikšanās, kuras laikā izrunājam būtiskākos jautājumus, kurus vēlies risināt. Tiek izveidota Tava individuālā "Kalnā kāpšanas" programma, rekomendāciju plāns. Tiek plānota saziņa un mentorings līdz nākošajai tikšanās reizei. Tikšanās ilgums ap 2h. Enerģijas apmaiņa 180€.

02 ATKĀRTOTA TIKŠANĀS
Tiek pārrunāts rekomendāciju plāns, gaita, risināti problēmjautājumi, tiek sniegti papildus ieteikumi, izmaiņas plānā pēc vajadzības. Tikšanās procesā var būt padziļināta mijiedarbība, var tikt piedāvāta "atdzimšanas vanna", attīrīšanās rituāli u.c. Tikšanās ilgums individuāls - pēc attiecīgo procesu gaitas, dziļuma. Enerģijas apmaiņa individuāla. (zemākā enerģijas apmaiņas robeža 100€)

03 PIEVIENOŠANĀS GRUPAI VAI INDIVIDUĀLU TĒMU PADZIĻINĀTA SKATĪŠANA
Individuāli interesējošo tēmu plāns vai arī pievienošanās grupai, kurā tiek veidots kopīgs saziņas čats, veidota līdzīgi domājošo un jūtošo komūna, atbalsta platforma. Grupas nodarbību zemākā enerģijas apmaiņas robeža 50€/reize.

04 MASĀŽAS SEANSS
Dziedinoša pieskāriena seanss, individuāli Tev Radīts, Zemes enerģijas klātbūtnē. Seansa kopējais ilgums ~3h. Zemākā enerģijas apmaiņas robeža 200€



Savstarpējas SADARBĪBAS NOTEIKUMI

01

Nenākt uz tikšanos/masāžas seansu pēc ballītes, mijiedarbības ar daudz cilvēkiem (masveida pasākumi), it īpaši, kur lietots alkohols. Aicinājums arī PĒC tikšanās nesteigties un nemesties lielos sociālos pasākumos. Vēlams atbrīvot to dienu SEV.

02

Nenākt uz tikšanos sasmaržojies - visus kosmētiskos līdzekļus lūgums atstāt laukam pēc seansa. Kā arī aicinājums drēbes, ar kurām nāksi pie manis, nemazgāt ar sintētisku aromātu veļas mazgāšanas līdzekļiem - tas viss ietekmē manu labsajūtu un spēju kvalitatīvi strādāt.

03

Nāc atvērts, gatavs uz klausīt, jautāt, saņemt atbildes. No Tavas atvērtības ir atkarīgs viss pārējais. Nākot pie manis, **Tu piekrīti dalīties ar mani ar savām sajūtām un novērojumiem pēc tikšanās un veidot atgriezenisko saiti par mūsu savstarpējām mijiedarbībām.**



04

Informē mani iepriekš par veselības problēmām, problēmjaudājumiem, kurus vēlies risināt, kur nepieciešams dziedinājums.

05

Izturies atbildīgi par aizņemto tikšanās dienu un laiku, paziņo savlaicīgi (vismaz 3 dienas iepriekš) par neierašanos.

06

Aicinu izturēties ar sapratni pret sievietes cikliskumu - dziednieciskā ceļa transformāciju rezultātā manā ciklā mēdz būt neplānotas izmaiņas, kas var rezultēties Tava pieraksta atcelšanā (pārcelšanā uz citu dienu). Izturoties ar cieņu pret sevi un otru cilvēku es **nesniedzu masāžas** menstruāciju laikā. Tas ir laiks, kad pati attīros.

JA TEV IR KADI JAUTAJUMI –

Prasi man,
rakstot uz
ance.viktorija@dziednica.lv
vai sazinoties instagram:
[@ance.viktorija](https://www.instagram.com/ance.viktorija)



”

*Zeme ir devusi visu, kas
mums ir vajadzīgs. Ķermenis
ir Zemes dots. Un uz Zemes ir
visas zāles veselam
ķermenim. Reizēm šīs zāles ir
otra cilvēka pieskāriens vai
dzirdošas ausis.*

VAI KĀPSI KALNĀ?



Ance.viktorija@dziednica.lv



[@ance.viktorija](https://www.instagram.com/ance.viktorija)